[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　　　いちき串木野市長　　　　　様
申請者　住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話　　　　　（　　　　）

定住促進補助金交付申請書

　　いちき串木野市定住促進補助金交付要綱第５条の規定により、以下のとおり申請します。

交付申請額　金　　　　　　　　　　　　　　　円

（基本額）　補助金の額　　１００，０００円
（加算分）

	補助金交付要件
	補助金の額

	(1)
	対象者又は対象者の配偶者が45歳未満である場合（20万円）
	円

	(2)
	対象者に義務教育終了前までの同居する子がいる場合
（子１人につき20万円（上限80万円））
	円

	(3)
	対象者が転入者である場合（20万円）
	円

	(4)
	新築住宅の取得を市内業者との工事請負契約等により行う場合（20万円）
	円

	(5)
	市有地を購入する場合（権利割合×土地購入費の10％（上限50万円））
	円

	(6)
	定住促進住宅団地のうちウッドタウン串木野団地又は小城団地の土地を購入する場合（権利割合×土地購入費の50％
（上限150万円））
	円

	(7)
	定住促進住宅団地のうち羽島矢倉団地又は羽島松尾団地を購入する場合（権利割合×土地購入費の75％（上限250万円））
	円

※各号の規定に基づき算出した補助金の額に1,000円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てる。
※第５号から第７号に該当する場合は、補助金の額を合算した額は土地購入費を上限とする。
１　住民となった日　　　　　年　　　月　　　日
２　居住開始年月日　　　　　年　　　月　　　日
３　住宅取得年月日　　　　　年　　　月　　　日（所有権保存登記の受付日）
４　住宅取得の区分　新築住宅・中古住宅（いずれかに〇印）
５　同居家族について（申請日時点）

	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	備考

	申請人

	世帯員
（同居人を含む）

（裏面あり）

（裏面）
６　住宅及び土地について

	建築年月日
	所有権保存登記受付日
	建築又は
購入金額
	所有者（共有名義の場合は全員）
	対象者の権利割合

	住宅
	新築住宅

	中古住宅

	土地
	市有地
	―

	ウッドタウン又は小城
	―

	矢倉又は松尾
	―

７　添付書類
□　(１)　世帯全員（同居人がいる場合はその同居人を含む。）の住民票の写し（本籍・続柄入）（交付された書類の原本）
□　(２)　戸籍の附票の写し（転入者に該当する場合）
□　(３)　本市の市税等を滞納していないことが分かる書類（納税証明書等）
□　(４)　住宅の工事請負契約書又は売買契約書等の写し
□　(５)　住宅の取得に係る領収書の写し
□　(６)　土地の売買契約書の写し（定住促進住宅団地又は市有地を購入した場合）
□　(７)　住宅の所在する宅地以外の土地を含む契約の場合は、内訳金額が確認できる書類
□　(８)　住宅の登記事項証明書
□　(９)　土地の登記事項証明書（定住促進住宅団地又は市有地を購入した場合）
□　(10)　住宅の外観が分かる写真
□　(11)　その他市長が必要と認める書類